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Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
1° SALA CIVIL 610
2° SALA CIVIL 593
1° SALA PENAL 375
2° SALA PENAL 370
3° SALA PENAL 241
SALA LABORAL 277
1° JUZGADO CIVIL 214
2° JUZGADO CIVIL 124
3° JUZGADO CIVIL 189
4° JUZGADO CIVIL 179
5° JUZGADO CIVIL 313
1° JUZGADO PENAL 231
2° JUZGADO PENAL 158
3° JUZGADO PENAL 147
4° JUZGADO PENAL 163
5° JUZGADO PENAL 49
6° JUZGADO PENAL 150
7° JUZGADO PENAL 163
8° JUZGADO PENAL 83
1° JUZGADO DE TRABAJO 159
2° JUZGADO DE TRABAJO 96
1° JUZGADO DE FAMILIA 162
2° JUZGADO DE FAMILIA 208
1° JUZGADO PAZ LETRADO 258
2° JUZGADO PAZ LETRADO 223
3° JUZGADO PAZ LETRADO 339
4° JUZGADO PAZ LETRADO 191
5° JUZGADO PAZ LETRADO 214
6° JUZGADO PAZ LETRADO 39
JUZGADO PAZ LETRADO - La Unién 70
JUZGADO PENAL-Catacaos 57

Produccién Judicial

Ejecucion
0

O O O O o

32
16
79
20
67
95
17

111

260
11

13
11
32
94

91

Total

610
593
375
370
241
277
246
140
268
199
380
326
175
156
274

49
410
174

85
172
107
194
302
258
223
339
191
305

39

75

58



Corte Superior de

Provincia

PIURA
PIURA
PIURA
PIURA
PIURA
PIURA
PIURA
AYABACA
AYABACA
HUANCABAMBA
HUANCABAMBA
MORROPON
MORROPON
MORROPON
MORROPON
PAITA

PAITA

PAITA
SECHURA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
SULLANA
TALARA

PIURA

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
JUZGADO MIXTO-Catacaos 97
JUZGADO PAZ LETRADO-Catacaos 218
JUZGADO PENAL-Castilla 0
JUZGADO MIXTO-Castilla 192
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Castilla 189
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Castilla 143
JUZGADO MIXTO-Tambo Grande 135
JUZGADO PENAL 129
JUZGADO MIXTO 147
1° JUZGADO MIXTO 73
2° JUZGADO MIXTO 28
1° JUZGADO PENAL-Chulucanas 154
2° JUZGADO PENAL-Chulucanas 6
JUZGADO MIXTO -Chulucanas 189
JUZGADO PAZ LETRADO-Chulucanas 314
JUZGADO CIVIL 264
JUZGADO PENAL 163
JUZGADO PAZ LETRADO 145
JUZGADO MIXTO 48
SALA CIVIL 382
SALA PENAL 592
1° JUZGADO CIVIL 249
2° JUZGADO CIVIL 244
1° JUZGADO PENAL 376
2° JUZGADO PENAL 202
3° JUZGADO PENAL 26
JUZGADO DE FAMILIA 127
1° JUZGADO PAZ LETRADO 150
2° JUZGADO PAZ LETRADO 260
JUZGADO PAZ LETRADO - Bellavista 172

1° JUZGADO CIVIL 276
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Produccién Judicial

Provincia Dependencia

Giro Ejecucion Total
TALARA 2° JUZGADO CIVIL 124 0 124
TALARA 1° JUZGADO PENAL 49 5 54
TALARA 2° JUZGADO PENAL 109 1 110
TALARA 1° JUZGADO DE TRABAJO 82 0 82
TALARA 1° JUZGADO PAZ LETRADO 313 217 530
TALARA 2° JUZGADO PAZ LETRADO 185 0 185

TALARA JUZGADO PAZ LETRADO - Los Organos 88 0 88



